Univl S- Raump|an F21/0157 Aktuelle Informationen E.

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do | Fr Sa

08:00 Vorbesprechung zu WiM a-B-002 Mit Musik Grenzen tiberwinden

. Wirtschaftsmathematik: Analysis und Verbindung stiften

(nur 17.10.) (nur 26.11.)

09:00 Leucht Scharnick

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

. Wartung SiBe - Fa. Wittner
16:00 (nur 10.11.)

Gegner

b Wartung SiBe - Fa. Wittner
17:00 (nur 17.11.)

Gegner

18:00

19:00

Unikino - Feuer zangenbowle Unikino - Feuer zangenbowle
(nur 13.12.) (nur 14.12.)

20:00 Hofmann Hofmann

Infoabend zum Auslandsstudium
(nur 27.10.)
Genk

21:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Dekanat SoWi /Raumplanung (Tel. 2551 und App. 2501, Einzeltermine vom 17.10.2022 bis 10.2.2023

. . Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
raumpl anung.sowi @uni-bamberg.de) weitere Eintrage siehe UniviS
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